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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu  

                         na dostawę telefonów komórkowych (znak sprawy: OR/9/ZP/16/24). 

 
Na podstawie § 37 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych zwanym 

dalej „Regulaminem”, Zamawiający Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą  

w Katowicach informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły wnioski  

o wyjaśnienie treści specyfikacji zamówienia (SZ). Ponadto na podstawie § 37 ust. 4 

Regulaminu Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SZ. Treść zapytań (pisownia 

oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego oraz zmianę SZ zamieszczono poniżej. 

 

Pytanie 1:  

Czy dla telefonu komórkowego typu II zechcieliby Państwo usunąć wymaganie "Barometr" 

w sekcji dodatkowe właściwości.  

Oraz w kontekście "Wyświetlacz-rodzaj" - czy dopuszczalna jest technologia o bliźniaczym 

działaniu co AMOLED ale o nazwie pOLED(Obie technologie to wyświetlacze OLEDowe ale 

mają różne nazwy). 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymagania Barometr dla telefonu 

komórkowego typu II. Zamawiający nie dopuszcza technologii wyświetlacza o nazwie 

pOLED. 

 
Pytanie 2:  

Czy rozważają Państwo zmianę parametru aparat fotograficzny tylny z "50+12+10" na 

"50+12+2" oraz na usunięcie z wymagań w sekcji Funkcje aparatu, parametru 

"Teleobiektyw", to pozwoli dopuścić tańsze rozwiązanie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów aparatu fotograficznego. 

 

Pytanie 3: 

Dostawca wnosi, aby § 6 ust. 2-3 wzoru umowy (dla obu części) miał charakter dwustronnie 

zobowiązujący (symetryczny). Należy wskazać, że w ramach zawarcia i realizacji umowy 

także Dostawca stanie się administratorem danych osobowych personelu Zamawiającego, 

a zatem nie widzimy uzasadnienia aby zgodnie z zasadą rozliczalności wyrażoną w RODO 

tej kwestii w umowie nie regulować (tak jak ma to miejsce w odniesieniu do roli 

Zamawiającego). Prosimy zatem o dodanie do umowy powyższej kwestii, a także o 

wskazanie, że „Zamawiający oświadcza, że przekazał lub zobowiązuje się – w ramach 
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wykonywania Umowy – przekazać wszystkim osobom, których dane osobowe udostępnił 

Dostawcy, treść klauzuli informacyjnej stanowiącej załącznik Nr 4¹ do niniejszej Umowy” 

(stosowny załącznik zostanie dostarczony przez Dostawcę na etapie zawierania umowy). 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił treść § 6 ust. 2 i 3 wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 2 do SZ  

i nadał im następujące brzmienie: 

„2. W związku z zawarciem, realizacją i monitorowaniem wykonywania umowy Dostawca/ 

Zamawiający będą przetwarzać dane osobowe osób zatrudnianych przez 

Dostawcę/Zamawiającego lub współpracujących z Dostawcą/Zamawiającym na innej 

podstawie (w szczególności imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, miejsce 

zatrudnienia/firma prowadzonej działalności, stanowisko), które zostaną udostępnione przez 

Dostawcę/Zamawiającego, w tym także dane osobowe przedstawicieli 

Dostawcy/Zamawiającego.  

3. Dostawca jest zobowiązany poinformować osoby, o których mowa w ust. 2 o miejscu 

udostępnienia informacji o zasadach przetwarzania danych osobowych przez 

Zamawiającego, bądź zapewnić przekazanie takiej informacji, a Zamawiający oświadcza, że 

przekazał lub zobowiązuje się – w ramach wykonywania Umowy – przekazać wszystkim 

osobom, których dane osobowe udostępnił Dostawcy, treść klauzuli informacyjnej, która 

zostanie dostarczona na etapie zawarcia umowy.”. 

 

Pytanie 4: 

W związku ze wskazaniem w § 6 ust.4 umowy, że klauzula informacyjna RODO 

Zamawiającego znajduje się na stronie 

https://bip.metropoliaztm.pl/artykul/367/1985/klauzula-informacyjna-dla-kontrahentow 

prosimy o analogiczne wskazanie, że treść obowiązku informacyjnego Dostawcy dla osób, 

których dane osobowe Zamawiający udostępni Dostawcy znajduje się na stronie Dostawcy 

(link do dodania na etapie zawierania umowy). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian zapisu w § 6 ust. 4 umowy w tym 

zakresie. 

 

 

                 Zastępca Dyrektora ZTM 

                              ds. Kontrolingu 

 

                      (-) Adam Sujkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik:  Załącznik nr 2 do SZ Wzór umowy _po zmianie 2 

 

 


